
Severin Karmisholt ApS

CVR-nr.: 43023624

Horsevadvej 135
9740 Jerslev J

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2024

Mikkel Severin Karmisholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Severin Karmisholt ApS
Horsevadvej 135
9740 Jerslev J

CVR-nr.: 43023624
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter, drive investeringsvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -25.535 mod DKK -8.226 for perioden 30.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.239.

Ledelsen finder årets resultat som forventet. Selskabets ledelse har positive forventninger til fremtiden.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer og reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.23 - 31.12.23 samt balance pr. 31.12.23.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.600	-6.289
Resultat af ordinær primær drift		-2.600	-6.289
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	-17.811	-1.824
Øvrige finansielle omkostninger		-5.124	-113
Ordinært resultat før skat		-25.535	-8.226
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-25.535	-8.226
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.535	-8.226
I alt		-25.535	-8.226

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.435	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.130	17.376
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	39.565	17.376
Anlægsaktiver i alt		39.565	17.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		805.000	0
Tilgodehavender i alt		805.000	0
Likvide beholdninger		4.174	16.898
Omsætningsaktiver i alt		809.174	16.898
AKTIVER I ALT		848.739	34.274

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-33.761	-8.226
Egenkapital i alt		6.239	31.774
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		842.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		842.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt		842.500	2.500
PASSIVER I ALT		848.739	34.274

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	-8.226	0	31.774
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-25.535	0	-25.535
Egenkapital, ultimo	40.000	0	-33.761	0	6.239

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2023 kr.	2022 kr.
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	-2.246	-1.824
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-15.565	0
I alt	-17.811	-1.824

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	19.200
Tilgang	40.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40.000	19.200
Nettoopskrivninger primo	0	-1.824
Andel i årets resultat jf. note	-15.565	-2.246
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-15.565	-4.070
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.435	15.130

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Horsevad ApS, Jerslev J	100%	24.535	-15.565

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stendal ApS, Jerslev J	48%	31.520	-4.680

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0